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Sammanfattning av delårsrapport
Halvåret (2023-01-01 – 2023-06-30) 
• Koncernens övriga rörelseintäkter uppgick till 70 TSEK (0). 
• Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -5 779 TSEK (-38 952). 
• Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,30 SEK (-1,64).
• Koncernens soliditet uppgick till 88,5 % (26,1).

Andra kvartalet (2023-04-01 – 2023-06-30)  
• Koncernens övriga rörelseintäkter uppgick till 70 TSEK (0). 
• Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -3 471 TSEK (-21 760). 
• Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,18 SEK (-0,89).
• Koncernens soliditet uppgick till 88,5 % (26,1).

I början av andra kvartalet, genomfördes slutbetalningen av konvertibellånet. Postersammanfattningen till ASCOs årliga 
konferens blev godkänd. Detta möjliggjorde att ledningen åkte till Chicago och presenterade de positiva kliniska data från 
CHOSA’s kliniska fas2-studie med liposomal formulering vid bröstcancer – med användning av en prediktiv markör för cisplatin. 

Under de första halvåret 2023 har bolaget realiserat kostnader på 5,8 MSEK. Dessa kostnader är väsentligt drivna av 
extraordinära utgifter i samband med genomförande och slutförandet av det omvända förvärvet mellan Rhovac AB och 
Chosa Aps.

Med nuvarande likviditet och skattekrediten från 2022 som förväntas komma i slutet av 2023 kommer bolaget att ha 
likvida medel till andra kvartalet 2024.

Spotlight Stock Market (”Spotlight”) godkände CHOSAs åternoteringsmemorandum i början på maj, som ledde till att 
aktien återfördes från observationslistan tillbaka till ordinarie lista.

I mitten av kvartalet, slöts också ett avtal, där Magle Group inlicensierar RhoVac’s kliniska projekt Onilcamotide.

Definitioner
• Resultat per aktie före utspädning: Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet 

utestående aktier i perioden.
• Resultat per aktie efter utspädning: Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet 

utestående aktier i perioden samt utestående potentiella stamaktier.
• Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital.

Innehåll

Med “CHOSA Oncology AB (publ)” avses CHOSA Oncology AB (publ) med 
organisationsnummer 559037-2271. Med ”Bolaget” eller ”CHOSA” avses koncernen, det 
vill säga CHOSA AB (publ) och dess helägda dotterbolag RhoVac ApS och CHOSA ApS.
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Väsentliga händelser under andra kvartalet 2023

April 2023
8 april - CHOSA Oncology återbetalar den sista delen 
av konveritbellånet från RhoVac AB

11 april - CHOSA Oncology’s poster “Predictive 
biomarker for cisplatin in prospective phase 2 of 
liposomal cisplatin in metastatic breast cancer” blev 
antagen till ASCO’s årliga konferens

Juni 2023
3 juni - CHOSA Oncology presenterar kliniska fas 
2-resultat av LiPlaCis och dess Drug Response 
Predictor-test vid ASCO i USA 2023

Väsentliga händelser efter 
periodens utgång

Inga väsentliga händelser efter periodens utgång

Maj 2023
3 maj - CHOSA Onocology publicerar godkänt 
åternoteringsmemorandum och återförs till 
ordinarie lista på Spotlight Market

16 maj - CHOSA Oncology utlicensierar RhoVacs 
cancervaccinkandidat i kliniskt stadium till Magle 
Group AB
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VD Peter Buhl har ordet

”CHOSA tillhandahåller 
ett unikt beprövat och 
patenterat test som kan
identifiera både de 
patienter som svarar och 
de som inte svarar på
platinbaserade 
behandlingar.”

Peter Buhl Jensen 
VD, CHOSA Oncology AB

Kära aktieägare och intressenter i CHOSA,

”Det var de bästa av tider, det var de sämsta av tider, det var vishetens 
tidsålder, det var dårskapens tidsålder.” Under rådande tider, både 
framgångsrika och utmanande, präglade av vishet och dårskap, kan man dra 
paralleller till bioteknikindustrin. Charles Dickens’ ord skulle mycket väl kunna 
beskriva industrins nuvarande situation. Medan många kämpar med svåra 
utmaningar, särskilt i de tidiga stadierna av projekten, befinner sig CHOSA i en 
gynnsam position. Vårt projekt har aldrig varit mer relevant än nu.

För över ett halvt sekel sedan, när cisplatin upptäcktes, var det ofta det enda 
alternativet inom kemoterapi. Trots dess kraftiga biverkningsprofil, var detta 
inte en akut fråga eftersom det var den enda åtgärden som fanns tillgänglig. 
Motiveringen var att erbjuda patienterna en möjlighet.

Vår produkt - iCIP™ innefattar två smarta komponenter: LiPlaCis® och dess 
tillhörande Drug Response Predictor (DRP®) - ett gentest utfört på patienters 
tumörer. LiPlaCis använder nanostora lipidbubblor för att leverera cisplatin 
direkt till tumören, vilket potentiellt förbättrar effektiviteten och, enligt våra 
nya fas 2-data, minskar biverkningarna. DRP®-testet, ett diagnostikverktyg, 
som effektivt särskiljer patienter som gynnas av LiPlaCis från dem som inte 
gör det och vägleder läkaren i behandlingsbeslutet.

Imperativet för iCIP härrör från cancerns ihållande höga dödlighetsnivåer 
och ineffektiviteten hos många behandlingar, som ofta är toxiska, som ges 
till patienter. Statistik visar att även de bästa nya produkterna är som bäst 
effektiva i runt 25-30 procent av fallen i många indikationer. Det finns en 
mängd godkända cancerprodukter (drygt 300 st) - där en optimal användning 
av dessa skulle kunna bota ett betydande antal patienter. Häri ligger 
betydelsen av DRP-teknologin i att förutsäga cisplatins potentiella styrka och 
användbarhet för enskilda patienter.

CHOSA tillhandahåller ett unikt beprövat och patenterat test som kan 
identifiera både de patienter som svarar och de som inte svarar på 
platinbaserade behandlingar. När cisplatin bedöms lämpligt kan LiPlaCis 
administreras som en riktad liposom vid tumörområdet, vilket förbättrar 
precisionen och troligen minskar även biverkningarna.

I juni presenterade vi vår fas 2b-data från vår bröstcancerstudie på ASCO-
konferensen i Chicago, världens största kliniska cancerkongress. CHOSA 
betonade precisionen i det prediktiva test (DRP) och den uppenbara låga 
toxiciteten hos LiPlaCis. Framför allt befann sig alla som svarade på LiPlaCis 
inom den utvalda 20 procent gruppen med hög känslighet för cisplatin, vilket 
ledde till 250 procent längre progressionfri överlevnad jämfört med den 
lägre känslighetsgruppen. Med tanke på cisplatinets icke-standardstatus 
i bröstcancerbehandlingen, erbjuder iCIP ett nytt alternativ för en del av 
patienterna med svår metastaserande sjukdom. CHOSAs DRP-tests precision 
bekräftas av tre oberoende studier - två inom lungcancer och en inom 
bröstcancer.

Vid årets ASCO-konferens lyfte en mängd andra presentationer 
samarbetet mellan platinaterapier och framgångsrika PD-1/PD-L1-
hämmare, ofta administrerade i kombination. Fruktbara diskussioner med 
nyckelpersoner bekräftade att CHOSAs teknologi kan rädda liv genom 
att integrera ett prediktionsverktyg för platinaanvändning vid tidig lung- 
och bröstcancer. ASCO-konferensen var också mycket givande för våra 
affärsutvecklingsinsatser då dessa nya synergifynd utvidgar intresset från 
potentiella partners. CHOSA söker för närvarande partners eller potentiella 
förvärvare, och vi ser med tillförsikt framemot hösten.

Avslutningsvis vill jag uttrycka min tacksamhet till våra aktieägare för ert 
stöd. 

Varma hälsningar,

Peter Buhl Jensen
VD, CHOSA Oncology AB

INNEHÅLL
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Affärsmodell och strategi
CHOSA:s strategi är att utlicensiera eller sälja iCIP-
programmet till ett läkemedelsföretag som kan finansiera 
nästa steg i läkemedlets utveckling mot ett registrerat 
och godkänt läkemedel som är registreringsgrundande 
studier. Styrelsen avser att kontinuerligt utvärdera 
hur CHOSA effektivast kan skapa värde med fokus 
på utlicensiering, försäljning eller partnerskap. 
Parallellt med förhandlingar med potentiella partners 
och köpare kommer CHOSA också att skapa värde 
genom att förbereda produkten inför kommande 
registreringsgrundande studie genom att fastställa 
godkännandeprocessen med myndigheter, samt att 
förbereda inför produktionsuppskalning av LiPlaCis®.

Aktivitetsplan i stora drag
• Fortsätta föra dialoger med bioteknik- och 

läkemedelsbolag för partnering.
• Utnyttja den kliniska synergin mellan iCIP och PD1/

PD-L1-hämmare (som Keytruda och Opdivo)
• Närvara vid ASCO-, ESMO- och/eller SABS-konferenser. 
• Publicering av resultatrapport från CHOSAs kliniska 

fas 2-studie i metastaserad bröstcancer. 
• Rekrytera prövare, KoL:s & platser för den kliniska 

prövningen. 
• Regulatoriska möten med FDA och EMA. 
• Förbereda för produktionsuppskalning av LiPlaCis®. 
• Ingå iCIP-partnerskapsavtal.

iCIP konceptet som CHOSA har utvecklat består dels av LiPlaCis som är en liposomal formulering som distribuerar kemoterapi 
(specifikt cisplatin) lokalt till tumören, dels av DRP® (Drug Response Predictor) som är ett diagnostikverktyg som förutsäger 
sannolikheten om behandlingen med cisplatin kommer att vara framgångsrik – eller inte. 

DRP® är en prediktiv analysteknologi som syftar till att förbättra effektivitetsgraden vid behandling av cancer genom att förse 
läkaren med värdefull data på hur sannolikt en patient kommer att gynnas av cisplatin eller inte. Förutsägelse av respons är 
komplex eftersom det finns mer än 900 gener och proteiner som påverkar cisplatinresistens. CHOSAs teknologi inkluderar en 
patenterad algoritm som är baserad på patientens tumörbiopsi och analyserar uttrycket av de mest betydande gentyperna 
och genererar en poäng på patientens sannolikhet att svara väl på cisplatinbehandling. Poängen möjliggör för läkaren att på ett 
enklare sätt kunna välja om cisplatinbehandling ska ges eller ej.

Genom att använda DRP® för att på förhand identifiera de patienter som troligtvis kommer att dra nytta av 
cisplatinbehandlingen och sedan behandla dessa patienter med LiPlaCis®, så kan patienterna få bättre behandlingseffekt 
och färre biverkningar än andra alternativ. I juni 2023 presenterade CHOSA sin fas 2b-data på ASCO, världens största 
onkologikonferens i Chicago, USA, för iCIP™ mot metastaserad bröstcancer, vilket visade att patienter som valts ut av DRP® 
svarade bättre på behandling, hade längre progressionsfri överlevnad och kanske till och med längre total överlevnad än de 
patienter som identifierades som osannolikt att svara väl på behandlingen. En annan stor fördel med iCIP™ är att det verkar ha 
en mild toxicitetsprofil vilket öppnar upp en stor möjlighet för läkemedlet att särskilt användas i kombinationsbehandlingar - en 
allt vanligare metod vid cancerbehandling. 

CHOSA:s läkemedelskandidat LiPlaCis® är en förbättrad formulering av det redan godkända och brett använda kemoterpin 
cisplatin. LiPlaCis® använder en liposomformulering för att kapsla in och transportera cisplatin till tumören. Liposom-
”bubblan” är specifikt utformad för att rikta sig mot sekretoriska fosfolipaser (sPLA2s) - ett enzym som är överuttryckt i 
tumörer. Vid kontakt med enzymet bryts liposomet ned och frigör det inkapslade cisplatinet direkt på tumören. LiPlaCis® 
har visats i in-vivo studier att läkemedlet företrädesvis riktar in sig mot cancerceller framför normal vävnad. Det resulterar 
därför i högre effektivitet, säkerhet och tolerabilitet jämfört med konventionellt cisplatin. Trots att liposomer är en vanlig 
läkemedelsleveransplattform finns det idag inga andra liposomformuleringar av cisplatin på marknaden. 

LiPlaCis® är inte tumörspecifik, vilket innebär att den har potential att användas i flera indikationer. Tidigare studier med 
LiPlaCis® har visat viss effekt hos patienter med bröstcancer, lungcancer, hudcancer, matstrups- och halscancer. Cisplatin 
används i mer än 16 olika cancerformer. LiPlaCis® har potential att användas för samtliga av dessa. Observationer från 100 
patienter som har deltagit i kliniska prövningar med LiPlaCis® indikerar att biverkningar som neurotoxicitet, illamående och 
benmärgstoxicitet, som ofta är förknippade med cisplatin, inte förekommer vid behandling med LiPlaCis®. Den förmodade 
mildare toxicitetsprofilen, beror troligen på att liposomets bubbla hindrar cisplatin från att nå frisk vävnad i kroppen. Frånvaron 
av vanliga biverkningar skulle också kunna leda till att LiPlaCis® är särskilt önskvärt vid behandling av olika typer av barncancer, 
eftersom onkologer med befintliga alternativ ofta tvingas avbryta behandlingar. 
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Koncernförhållande och aktieinnehav
CHOSA Oncology AB (publ) är moderbolag i en koncern som omfattar det 
helägda dotterbolaget RhoVac ApS och CHOSA Aps. Utöver ovanstående har 
CHOSA inga ytterligare aktieinnehav i andra bolag.  

Verksamhetsrelaterade risker och osäkerhetsfaktorer 
De risker och osäkerhetsfaktorer som CHOSAs verksamhet exponeras för 
är sammanfattningsvis relaterade till bland annat läkemedelsutveckling, 
konkurrens, teknologiutveckling, patent, myndighetskrav, kapitalbehov, 
valutor och räntor. För en mer detaljerad redovisning av risker och 
osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen för 2022, vilken finns att 
tillgå på Bolagets hemsida.

Aktien
Aktien i CHOSA Oncology AB (publ) fd RhoVac AB (publ) noterades på 
Spotlight Stock Market (”Spotlight”) den 9 mars 2016. Spotlight driver en 
handelsplattform (MTF) och är ett särskilt företagsnamn till ATS Finans AB, 
ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. ATS Finans AB är 
ett dotterbolag till Spotlight Group AB, som per den 15 september 2020 är 
noterat på Spotlight. Per den 30 juni 2023 uppgick antalet aktier i CHOSA till 
62 774 633 (62 774 633) stycken. Bolaget har ett teckningsoptionsprogram 
riktat till ledande befattningshavare och nyckelpersoner i RhoVac-
koncernen. I teckningsoptionsprogrammet är tecknat totalt 1 000 000 
teckningsoptioner. Varje teckningsoption i programmet ger innehavaren 
rätt att teckna en aktie i bolaget till en teckningskurs om 38,10 kronor 
under perioden från och med den 1 maj 2024 till och med den 31 maj 2024. 
Teckningsmöjlighet kommer att tidigareläggas vid eventuell fusion med 
annat bolag.

RhoVacs omvända förvärv av Chosa
Köpeskillingen för samtliga aktier i CHOSA uppgår till 45 913 914 kronor 
och betaldes genom skuldebrev som omedelbart kvittas mot 43 727 531 
nyemitterade aktier i RhoVac till en teckningskurs om 1,05 kronor per 
aktie (”Kvittningsemissionen”). Teckningskursen om 1,05 kronor per aktie 
motsvarade en premie om cirka 75 procent baserat på den volymviktade 

genomsnittskursen för bolagets aktie under 30 handelsdagar före den 5 
december 2022. I transaktionen värderades RhoVac således till cirka 20 
miljoner kronor.

Genom Kvittningsemissionen ökade antalet aktier i RhoVac med 43 727 
531, från 19 047 102 till 62 774 633 och aktiekapitalet ökade med 7 870 
955,58 kronor, från 3 428 478,36 kronor till 11 299 433,94 kronor. Efter 
transaktionen hade säljarna gemensamt innehav om cirka 69,7 procent 
av aktierna och rösterna i Bolaget, och de nuvarande aktieägarna i CHOSA 
kommer därmed gemensamt att inneha cirka 30,3 procent. Styrelsen anser 
att den tillämpade värderingen och teckningskursen till följd av värderingen 
är marknadsmässiga och rättvisande baserat på förhandlingar med 
Säljarna. Därutöver inhämtade styrelsen en så kallad ”fairness opinion” från 
Västra Hamnen Corporate Finance AB som stöd för att utbytesförhållandet 
skulle betraktas som skäligt ur ett finansiellt perspektiv för aktieägarna i 
RhoVac.

Utöver godkännandet från den extra bolagsstämman den 11 januari 2023 
var genomförandet av Transaktionen även villkorat av att investeringen i 
CHOSA, som beskrivs ovan, slutförts.

Godkännande om fortsatt notering på Spotlight
Den 3 maj godkände Spotlight åternoteringsmemorandumet, 
och aktien handlas på den ordinarie listan. Godkännandet av 
åternoteringsmemorandumet innebär att Spotlight bekräftat att CHOSA 
Oncology anses uppfylla samtliga aktuella noteringskrav.  

Ägarförteckning
För CHOSAs ägarförteckning hänvisas till Spotlight via följande länk:

https://spotlightstockmarket.com/sv/bolag/
irabout?InstrumentId=XSAT01001554

Principer för delårsrapportens upprättande
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen 
och Bokföringslagens allmänna råd BFNAR 2012:1 ”K3”. 

Granskning av revisor
Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Kommande finansiella rapporter
CHOSA upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje 
kvartalsskifte. Kommande rapporter är planerade enligt följande: 

• Delårsrapport 3  2023-11-10
• Bokslutskommuniké  2024-02-09 

Avlämnande av kvartalsrapport 2
Lund, den 31 augusti 2023
CHOSA Oncology AB (publ)
Styrelsen

För ytterligare information
Peter Buhl, CEO
pbj@buhloncology.com
+ 45 21 60 89 22
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Kommentar till koncernens finansiella utveckling för första halvåret 2023

Omsättning och resultat 
Koncernens övriga rörelseintäkter för halvåret uppgick till 70 TSEK (0). 
Resultatet för första halvåret 2023 i koncernen uppgick till -5 779 TSEK  
(-31 205).
 
Likviditet och balansräkning 
Koncernens likvida medel per den 30 juni 2023 uppgick till 2 939 TSEK 
(24 371). Utöver koncernens likvida medel har koncernen förutbetalda 
kostnader och upplupna intäkter på 31 TSEK (544), samt skattefordringar 
om 8 317 TSEK (15 792). I det fall utgifter för forskning och utveckling 
uppkommer i det danska dotterbolaget kan ett tillgodohavande av skatt 
erhållas, enligt ”Skattekreditordningen” i Danmark. Enligt denna kommer 
RhoVac ApS att erhålla en aktuell skatteintäkt för en del av de utgifter som 
är hänförbara till forskning och utveckling. Under de första halvåret 2023 
har bolaget realiserat kostnader på 5,8 MSEK. Dessa kostnader är väsentligt 
drivna av extraordinära utgifter i samband med genomförande och 
slutförandet av det omvända förvärvet mellan Rhovac AB och Chosa Aps. 
RhoVac’s tillgodohavande under ”Skattekreditordningen” för 2021 utbetalas 
i november 2022 och för 2022 i november 2023. Leverantörsskulder 
uppgick till 805 TSEK (719). Eget kapital uppgår till 34 631 TSEK (11 157) av 
en total balansomslutning på 37 956 TSEK (42 764). 
 
Soliditet 
Koncernens soliditet per den 30 juni 2023 uppgick till 88,5 % (26,1) 
 
Moderbolaget 
Resultatet för första halvåret 2023 uppgick till -3 458 TSEK (-162 515). De 
huvudsakliga kostnader är relaterade till administration samt aktiviteter 
som understödjer den danska dotterbolagets verksamhet.
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Resultaträkning i sammandrag
2023-04-01
2023-06-30

2022-04-01
2022-06-30

2023-01-01
2023-06-30

2022-01-01
2022-06-30

2022-01-01
2022-12-31

Rörelsens intäkter 

Övriga rörelseintäkter 70 0 70 0 4 085

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -3 645 -19 635 -5 732 -34 730 -39 192

Personalkostnader -111 -2 106 -220 -4 226 -6 233

Övriga rörelsekostnader 0 0 -4 -44 22

Rörelseresultat -3 686 -21 741 -5 886 -39 000 -41 318

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 314 522 580 589 1 525

Räntekostnader och liknande kostnader -99 -541 -473 -541 -1 475

Resultat efter finansiella poster -3 471 -21 760 -5 779 -38 952 -41 268

Skatt på årets resultat 0 4 818 0 7 746 7 860

ÅRETS/PERIODENS RESULTAT -3 471 -16 942 -5 779 -31 206 -33 408
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Balansräkning i sammandrag
(TSEK) 2023-06-30 2022-06-30 2022-06-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Patent 24 820 0 0 0

Summa anläggningstillgångar 24 820 0 0 0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar 8 317 15 792 15 792 8 231

Övriga fordringar 1 849 2 057 2 057 2 280

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter

31 544 544 4 472

Summa kortfristiga fordringar 10 197 18 393 18 393 14 983

Kassa och bank 2 939 24 371 24 371 15 122

Summa omsättningstillgångar 13 136 42 764 42 764 30 105

SUMMA TILLGÅNGAR 37 956 42 764 42 764 30 105

Balansräkning i sammandrag
(TSEK) 2023-06-30 2022-06-30 2022-06-30 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital (62 774 633 aktier) 11 299 3 428 3 428 3 428

Övrigt tillskjutet kapital 249 336 211 293 211 293 211 293

Annat eget kapital inklusive årets resultat -226 004 -203 564 -203 564 -205 329

Eget kapital hänförligt till 
moderföretagets aktieägare*

34 631 11 157 11 157 9 392

Summa eget kapital 34 631 11 157 11 157 9 392

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 805 719 719 1 010

Övriga kortfristiga skulder 307 25 718 25 718 16 734

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter

2 213 5 170 5 170 2 969

Summa kortfristiga skulder 3 325 31 607 31 607 20 713

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 37 956 42 764 42 764 30 105

* I denna rapport för andra kvartalet är vårt eget kapital korrekt specificerat (34 631 TSEK), med hänvisning till de omvända förvärvsredovisningsprinciperna.
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Förändring av eget kapital 
(TSEK) Aktiekapital

Övrigt tillskjutet 
kapital

Annat eget kapital 
inklusive årets resultat

Summa eget kapital hänförligt till 
moderföretagets aktieägare

Summa eget 
kapital

Ingående balans per 1 januari 2023 3 428 211 293 -205 677 9 043 9 043

Årets resultat -5 779 -5 779 -5 779

Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:

  Omräkningsdifferenser -42 -42 -42

Summa värdeförändringar 0 0 -42 -42 -42

Transaktioner med ägare:

 Nyemission 7 871 37 917 -14 380 31 408 31 408

 Teckningsoptioner 0 0

Summa transaktioner med aktieägare 7 871 37 917 -14 380 31 408 31 408

Utgående balans per 30 juni 2023 11 299 249 210 -225 878 34 630 34 630

Förändring av eget kapital 
(TSEK) Aktiekapital

Övrigt tillskjutet 
kapital

Annat eget kapital 
inklusive årets resultat

Summa eget kapital hänförligt till 
moderföretagets aktieägare

Summa eget 
kapital

Ingående balans per 1 januari 2022 3 428 211 293 -173 025 41 696 41 696

Årets resultat -31 206 -31 206 -31 206

Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:

  Omräkningsdifferenser 665 665 665

Summa värdeförändringar 0 0 665 665 665

Transaktioner med ägare:

 Nyemission

 Teckningsoptioner 0 0

Summa transaktioner med aktieägare 0 0 0 0 0

Utgående balans per 30 juni 2022 3 428 211 293 -203 566 11 155 11 155
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Kassaflödesanalys i sammandrag 
(TSEK)

2023-04-01
2023-06-30

2022-04-01
2022-06-30

2023-01-01
2023-06-30

2022-01-01
2022-06-30

2022-01-01
2022-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -3 685 -21 742 -5 885 -39 000 -41 318

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet: 192 0 380

Erhållen ränta 569 0 580 0 0

Erlagd ränta -469 -11 -473 -36 -58

Betald inkomstskatt 0 0 0 0 8 112

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -3 393 -21 753 -5 398 -39 036 -33 264

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar 1 155 14 934 5 553 16 508 13 257

Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder 390 -114 -513 -5 836 -5 647

Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder -874 -7 637 -1 006 -2 570 -5 254

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 722 -14 570 -1 364 -30 934 -30 908

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterbolag 0 0 0 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 0 0 0

Finansieringsverksamheten

Konvertibellån -11 946 24 980 -11 037 24 980 14 980

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -11 946 24 980 -11 037 24 980 14 980

Årets kassaflöde -14 668 10 410 -12 401 -5 954 -15 928

Likvida medel vid årets/periodens början 17 549 13 688 15 121 29 621 29 621

Kursdifferenser i likvida medel 58 272 219 704 1 429

Likvida medel vid årets/periodens slut 2 939 24 371 2 939 24 371 15 122
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Resultaträkning i sammandrag
(TSEK)

2023-04-01
2023-06-30

2022-04-01
2022-06-30

2023-01-01
2023-06-30

2022-01-01
2022-06-30

2022-01-01
2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 70 505 73 1 015 1 977

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -1 961 -2 209 -2 841 -3 840 -6 202

Personalkostnader -111 -1 427 -218 -2 780 -4 112

Övriga rörelsekostnader 0 3 -4 -10 -6

Rörelseresultat -2 002 -3 128 -2 990 -5 615 -8 343

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag 0 -156 359 0 -156 359 -156 359

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 0 0 0 0 1 355

Räntekostnader och liknande kostnader -99 -541 -468 -541 -1 450

Resultat efter finansiella poster -2 101 -160 028 -3 458 -162 515 -164 797

Resultat före skatt -2 101 -160 028 -3 458 -162 515 -164 797

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 0

ÅRETS/PERIODENS RESULTAT -2 101 -160 028 -3 458 -162 515 -164 797
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Balansräkning i sammandrag 
(TSEK) 2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 45 914 0 45 914 0 0

Fordringar hos koncernföretag 7 013 20 605 7 013 20 605 21 960

52 927 20 605 52 927 20 605 21 960

Summa anläggningstillgångar 52 927 20 605 52 927 20 605 21 960

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 685 613 685 613 620

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter

31 175 31 175 105

Summa kortfristiga fordringar 716 788 716 788 725

Kassa och bank 291 16 057 291 16 057 3 160

Summa omsättningstillgångar 1 007 16 845 1 007 16 845 3 885

SUMMA TILLGÅNGAR 53 934 37 450 53 934 37 450 25 845

Balansräkning i sammandrag 
(TSEK) 2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 11 299 3 428 11 299 3 428 3 428

 11 299 3 428 11 299 3 428 3 428

Fritt eget kapital

Överkursfond 249 336 211 167 249 336 211 167 211 167

Balanserad vinst eller förlust -207 013 -42 727 -207 013 -42 727 -42 727

Årets/periodens resultat -3 458 -162 515 -3 458 -162 515 -164 797

38 865 5 925 38 865 5 925 3 644

Summa eget kapital 50 164 9 353 50 164 9 353 7 072

Kortfristiga skulder

Skulder till koncern 1 163 0 1 163 0 0

Leverantörsskulder 415 111 415 111 581

Övriga kortfristiga skulder 14 25 371 14 25 371 15 228

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter

2 178 2 615 2 178 2 615 2 965

Summa kortfristiga skulder 3 770 28 097 2 607 28 097 18 774

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 53 934 37 450 52 771 37 450 25 846
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Förändring av eget kapital 
(TSEK) Aktiekapital Överkursfond Balanserad vinst eller förlust Årets resultat Summa eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2023 3 428 211 293 -42 853 -164 160 7 708

Disposition av föregående års resultat -164 160 164 160 0

Periodens resultat -3 458 -3 458

Transaktioner med ägare:  

Nyemission 7 871 38 042 45 913

Teckningsoptioner

Summa transaktioner med aktieägare 7 871 38 042 0 0 45 913

Utgående balans per 30 juni 2023 11 299 249 335 -207 013 -3 458 50 163

Ingående balans per 1 januari 2022 3 428 211 167 -34 365 -8 362 171 869

Disposition av föregående års resultat -8 362 8 362 0

Periodens resultat -162 515 -162 515

Transaktioner med ägare:

Nyemission

Teckningsoptioner 0

Summa transaktioner med aktieägare 0 0 0 0 0

Utgående balans per 30 juni 2022 3 428 211 167 -42 727 -162 515 9 354

Ingående balans per 1 januari 2022 3 428 211 167 -34 365 -8 362 171 869

Disposition av föregående års resultat -8 362 8 362 0

Periodens resultat -164 160 -164 160

Transaktioner med ägare:

Nyemission

Teckningsoptioner 0

Summa transaktioner med aktieägare 0 0 0 0 0

Utgående balans per 31 december 2022 3 428 211 167 -42 727 -164 160 7 709



Fi
na

ns
ie

lla
 ra

pp
or

te
r -

 M
od

er
bo

la
ge

t

Delårsrapport Jan-Jun 2023  |  CHOSA Oncology AB (publ)

15

INNEHÅLL

Kassaflödesanalys i sammandrag 
(TSEK)

2023-04-01
2023-06-30

2022-04-01
2022-06-30

2023-01-01
2023-06-30

2022-01-01
2022-06-30

2022-01-01
2022-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -2 002 -3 128 -2 989 -5 615 -8 343

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet: 0 0 0 0

Erhållen ränta 0 0 0 0 0

Erlagd ränta -468 0 -468 0 -1

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -2 470 -3 128 -3 457 -5 615 -8 344

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar -172 23 7 -29 34

Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder 310 -249 -166 -91 380

Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder 1 061 249 780 427 -273

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 271 -3 105 -2 836 -5 308 -8 203

Investeringsverksamheten

Förändring långfristiga lån dotterbolag 14 947 -10 483 14 947 -10 483 -10 483

Kassaflöde från investeringsverksamheten 14 947 -10 483 14 947 -10 483 -10 483

Finansieringsverksamheten

Konvertibellån -14 980 24 980 -14 980 24 980 14 980

Likvid från emission av aktieoptioner 0 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -14 980 24 980 -14 980 24 980 14 980

Årets kassaflöde -1 304 11 392 -2 869 9 189 -3 706

Likvida medel vid årets/periodens början 1 595 4 665 3 161 6 867 6 867

Likvida medel vid årets/periodens slut 291 16 057 292 16 056 3 161
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Bolagsinformation

CHOSA Oncology AB – moderbolag

Firmanamn CHOSA OncologyAB

Handelsbeteckning ”CHOSA”. Aktier är föremål för handel på Spotlight.

ISIN-koder Aktiernas ISIN-kod är SE0007784319.

Säte och hemvist Lund kommun, Skåne län, Sverige

Organisationsnummer 559037-2271

Datum för bolagsbildning 2023-01-11

Datum när bolag startade sin verksamhet 2015-11-25

Land för bolagsbildning Sverige

Juridisk form Publikt aktiebolag

Lagstiftning Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen

Adress Scheeletorget 1, 223 81 Lund, Sverige

Telefon +46 73-751 72 78

Hemsida www.chosaoncology.com

Revisor Deloitte AB (Box 233, 391 22 Kalmar), huvudansvarig revisor Magnus Andersson

LEI-kod 5493002SFL9YXB0A0027

RhoVac ApS – dotterbolag

Land för bolagsbildning Danmark

Land från var dotterbolag driver verksamhet Danmark

Organisationsnummer 31159008

Ägarandel 100 procent

CHOSA Oncology ApS – dotterbolag

Land för bolagsbildning Danmark

Land från var dotterbolag driver verksamhet Danmark

Organisationsnummer 43134477

Ägarandel 100 procent
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